
,tu Qľ ú tq/gmb- ('hľ
Smlouva o poskytování služby\Smlouva o poskytováni služby

OneNet pevný internet (Technická specifikace) O
v souladu s Rámcovou dohodou na poskytovánÍtelekomunikačnÍch služeb poskytovaných prostřednictvím sItě mobilního
operátora HZS ČR
č. MV-79537-20/PO-PSM-201 7, uzavřené dne: 4.3.201 9 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí junkových 2,
155 00 Praha 5

lČ: 25788001
Oprávněný zástupce:
Bank. spojení: Česká obchodní banka a.s, č.ú. 221217/0300

(dále jen ,,Poskytovatel")

Účastník: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
SÍdlo/místo podnikání: Jana Palacha 1970

Kladno 272 01
lČ: 70885371
Oprávněný zástupce: plk. Ing, Miloslav Svatoš
Bank. spojení: Česká národní banka Praha 1, č.ú, 8609881/0710

(dále jen ,,Účastník")

Předmět Däčí smlouvy

V souladu s ČI. ||. bod 2.4 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na poskytování (prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených v smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této smlouvy označováno jako ,,služba"), kdy postavení
Účastníka se Obchodními podmínkami nesmí zhoršit, to znamená zejména, že jimi nesmí být omezena práva Účastníka či uloženy povinnosti
Účastníka v rozporu s požadovaným plněním a s Rámcovou dohodou, jakož ani nesmí být stanoveny podmínky plnění neupravené Rámcovou
dohodou a jejími přílohami Či zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nesmí být ani Účastníkovi uloženy smluvní pokuty a jiné sankce, které
Rámcová dohoda výslovně neuvádí. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této smlouvě.

Identifikace služby
Název služby: pevný internet,
k Rámcové smlouvě č.: MV-79537-20/PO-PSM-2017
DHČI smlouva/verze: 2/1

Požadavek na: zřízení služby

Nahrazuje dílčí smlouvu/verzi:

Termíny



Smlouva o poskytování služby

' Místa připojení (lokality) O

Specifikace služby pevný internet (LTE) k lokalitě č. 1

Cenové ujednání

Označení Sluzbalokality

1

1

pevný internet 30/5

Pevná IP adresa

Jednorázová
Typ instalace (instalační)

cena
poskytovatelem

Pravidelná (měsIčni)
cena za realizovanou
službu před slevou

Pravidelná (měsíčnI)
cena za realizovanou

službu po slevě

Jazyk vyúčtování: Česky

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez
DPH: k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ
velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto smlouvě uvedeno jinak, použijí se na
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný
Ceník, který je k dispozici na

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušeni právních
Rředpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn
Učastnikovi omezit nebo přerušit poskytování služeb dle
této smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem
je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od
této smlouvy.

5. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil
s obecnou specifikací služby, která stanovi bližší podmínky

poskytování této služby a že stouto obecnou specifikací
služby souhlasí, Aktuální verze této obecné specifikace je
k dispozici bud' na nebo na vyžádáni u
Poskytovatele.

6. Síti Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone
OneNet myšlena telekomunikační sIť společnosti Vodafone
Czech Republic, a.s., na území České republiky.

7. Tato DÍĹČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato
DQČÍ smlouva může být měněna pouze písemně; písemnou
formou není pro účely změny DÍIČÍ smlouvy výměna e-
mailových Či jiných elektronických zpráv.

02 -03- 2020
Da

pl

jm



Smlouva o prodeji a pronájmu zboží

Sřn|ouva o prodeji a proná jmu zboží O
TelefonnI přľstrole a přÍs|ušenstvj -
prodej/proná jem
(Techn leká specif i kače)

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím sítě
mobilního operátora HZS ČR
č. MV-79537-20/PO-PSM-2017, uzavřené dne: 4.3.2 019 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí junkových 2,
155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Oprávněný zástupce:
Bank. spojení: Česká obchodníbanka a. s. .ú. 221217/0300

(dále jen ,,Poskytovatel")

Účastník: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
Sídlo/místo podnikání: Jana Palacha 1970

Kladno 272 01
IČ: 70885371
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Miloslav Svatoš
Bank spojení: Česká národní banka Praha 1, č.ú.
8609881/0710
(dále jen ,,Účastník")

Předmět Dílčí smlouvy

V souladu s ČI. II. bod 2.4 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na poskytování (prodeji či pronájmu) zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet (pro účely této smlouvy označováno
jako ,,služba"), kdy postavení Účastníka se Obchodními podmínkami nesmí zhoršit, to znamená zejména, že jimi nesmí být
omezena práva Účastníka či uloženy povinnosti Účastníka v rozporu s požadovaným plněním a s Rámcovou dohodou, jakož ani
nesmí být stanoveny podmínky plnění neupravené Rámcovou dohodou a jejími přílohami či zadávacími podmínkami Veřejné
zakázky a nesmí být ani ÚČastníkovi uloženy smluvní pokuty a jiné sankce, které Rámcová dohoda výslovně neuvádí. Poskytování
služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této smlouvě.

7?·* '

,

Název služby:

k Rámcové smlouvě Č.:

Dílčí smlouva/verze:

Verze technického řešení

Telefonní přístroje a příslušenství- prodej/pronájem
MV-79537-20/PO- . ,,
PSM-2017 Požadavek na: zrizení služby

3/1 N D smlouvu/verzi:

Těmíny

Specifikace místa plnění



Smlouva o prodeji a pronájmu zboží

Speciňkace zboží - prodej/pronájem

Podrobná specifikace telefonních přístrojů a jejich příslušenství

Název zařízení Prodej/Pronájem Množství
Modem k Pevnému . .Prodej 1
internetu (LTE)

O Í

Místo plnění č.:

1

Cenové ujednání- prodej

, , , V , Jednotková cena za Ks před Sleva na 1 ks , VNazev zařlzenl Mnozstvi čelkova cena po sIeveslevou
"Modem k Pevnému : V

1 i l
internetu (LTE) ! :

Aktuá1"ní hard"warový ceník je k dispozici na : l

Obecná ustanovení

1. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez
DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, slova
začínající velkým písmenem mají význam
specifikovaný v Rámcové dohodě a Obchodních
podmínkách OneNet.

3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, použijí se na
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet
a platný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je
k dispozici na

4. V případě porušení smluvních podmínek, porušení
právních předpisů nebo práv třetích osob je
Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
ukončit poskytování služby dle této smlouvy, a
v případě porušení podstatným způsobem je
Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od
této smlouvy.

5. ÚČastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví
bližší podmínky poskytování této služby a že s touto
obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze
této obecné specifikace je k dispozici bud' na

nebo na vyžádání u Poskytovatele.
6. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone

OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti
Vodafone Czech Republic a.s., na území České
republiky.

7. Tato smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tato smlouva může být měněna pouze písemně;
písemnou formou není pro účely změny smlouvy
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.


